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■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur’da olduğu gibi Anadolu’da da tarım ve 
doğayla iç içe yaşayan toplumlar, mevsim dön- 
gülerini yakından takip edebilmek için kendi- 
lerine özgü bir takvim oluşturmuştur.

Bugün artık bilimsel takvimlerle planlama 
yapılsa da, geçmişte köylüler ve çi çiler doğanın 
işaretlerine göre hareket ederdi. İşte geçmişin bu 
bilgi dolu miraslarından biri olan tarımsal halk 
takvimi, cemrelerin düşüşünden bağ bozumuna 
kadar uzanan doğal süreçleri anlatıyor.

Burdur’da olduğu gibi Anadolu’da da tarım 
ve doğayla iç içe yaşayan toplumlar, mevsim 
döngülerini yakından takip edebilmek için ken- 
dilerine özgü bir takvim oluşturmuştur. 

Burdur Yeni Gün, dijitalleşen dünyada internet haberciliği ve 
sosyal medyanın gücünü kullanarak, Burdur’un kültürel zengin-
liklerini ve yaşam enerjisini dinamik haberlerle öne çıkarıyor.

 Son iki yılda Burdur Yeni Gün kadrajına yansıyan anları 
derleyerek, yerel yaşamın renkli ve dinamik yüzünü izleyicilerle 
buluşturduk.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Keyik, Gölhisar, 
Çavdır, Yusufça ve Söğüt’teki 
üyeleriyle bir araya gelerek 
bölgenin sosyoekonomik 
kalkınmasına yönelik temaslar-
da bulundu. 

Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. 

Hüseyin Dalgar ile imzaladığı 
protokolün ilk adımlarını hayata 
geçiren Keyik, ilçe ve belde 
yöneticileriyle de istişarelerde 
bulundu. Program kapsamın-
da akademisyenlerin de 
katılımıyla düzenlenen 
toplantılarda üyelerin 
talep ve önerileri dinlen-
di, çözüm odaklı çalışma-
lar başlatıldı.

Ülkemiz, aktif fay hatları üzerinde 
yer alması nedeniyle sık sık 
depremlerle karşı karşıya kalmak-
tadır. Burdur’da bu riskin 
farkında olması gereken iller 
arasında yer alıyor. Geçmiş-
te yaşanan depremler, 
bize doğal afetlere 
karşı hazırlıklı 
olmanın ve doğru 
önlemleri almanın hayati 
önem taşıdığını göstermiştir.

Deprem Haftası, bireysel 

ve toplumsal farkın-
dalığı artırmak, 
doğru yapılaşma ve 
afet yönetimi konu-
sunda bilinç oluştur-
mak amacıyla her yıl 
1-7 Mart tarihleri ara- 
sında kutlanmakta-
dır. Bu hafta boyunca 
düzenlenen etkinlik-
ler, tatbikatlar ve 
bilgilendirme 
çalışmaları, olası bir 
depreme karşı 
hazırlıklı olmanın 

önemini vurgulamaktadır.
Burdur’da da deprem bilinciyle 

hareket etmek, sağlam yapılaşma 
kurallarına uymak ve bireysel 
önlemler almak, can ve mal 
kayıplarını en aza indirmek için 
büyük önem taşımaktadır. Unu-

tulmamalıdır ki deprem değil, 
alınmayan önlemler 
zarar verir. Hep 
birlikte bilinçlene-

rek daha güvenli bir 
gelecek inşa edebiliriz.

.
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BUTSO Başkanı Keyik’ten;

BATI
BURDUR 
AÇILIMI

2’DE

AFETLERE, OLASI 
BİR DEPREME

HAZIR OLMAK 
ÇOK ÖNEMLİ

HAYAT KURTARAN
OPERASYON

Burdur Devlet Hastanesi’nde;

Burdur'da hem gebelere
hem babalara özel okul

Yeniden Refah Partisi
Burdur İl Başkanlığı’ndan;

Ramazan ve ekonomi 
değerlendirmesi

ÇOCUKLARIN
RAMAZAN SEVİNCİ

AK Parti’den 28 Şubat 
Darbesi’ne Kınama!

4’DE

Yeni iş yerleri 
açılıyor...6’DA

Burdur
Yeşilay’dan

spor 
oyunları

BİZDEN UFAK BİR HATIRLATMA! 7’DE

   



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler (SMMM) Odası, 1-7 Mart Muhase-
be Haftası’nı törenle kutlandı.

 1 Mart 2025 Cumartesi günü saat 
10:00’da Burdur Cumhuriyet Meydanı’n-
daki Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen 
etkinlikte, çelenk sunma töreni düzenlen-
di.

Burdur Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler (SMMM) Odası Başkanı 
Gürhan Özveren, 1-7 Mart Muhasebe 
Haftası dolayısıyla  Cumhuriyet Meyda-
nı’ndaki konuşmasında, Mali Müşavirlik 
mesleğinin ülke ekonomisine ve iş dünya-
sına olan katkılarının önemine vurgu yaptı 
ve muhasebe mesleğinin kamu yararına 

sunduğu değerin altını çizdi.
Özveren, Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 
mesleğinin Anayasa’nın 135. maddesi 
çerçevesinde kurulan TÜRMOB’un çatısı 
altında faaliyet gösterdiğini hatırlatarak, 
Türkiye genelinde 129 bin Serbest Muhase-
beci Mali Müşavir, 5 bin Yeminli Mali 
Müşavir ve 18 bin stajyerin mesleğe katkı 
sunduğunu belirtti.

"EKONOMİ VE FİNANSAL 
YÖNETİMDE KRİTİK ROL"

Muhasebe mesleğinin işletmelerin 
sürekliliğini sağlama, finansal yönetim ve 
denetim süreçlerinde kritik bir rol üstlen-
diğini belirten Özveren, "Meslektaşlarımız, 

ekonomik verilerin şeffaf bir şekilde kayıt 
altına alınmasını sağlarken, mali düzenle-
melere uyum, vergi sisteminin işleyişi ve 
finansal denetim alanlarında büyük 
katkılar sunmaktadır" dedi.

Ayrıca, TÜRMOB ve bağlı odaların, 
muhasebe ve denetim mesleğini küresel 
gelişmelere paralel olarak ilerletmek için 
yoğun çaba harcadığını aktaran Özveren, 
meslek mensuplarının sürekli eğitim ve 
teknolojik adaptasyonla dĳitalleşmeye 
uyum sağlamalarının önemini vurguladı.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜMÜN ÖNEMİ

Günümüzde mali müşavirlik mesleği-
nin dĳitalleşme ve regülasyonlardaki 

değişimlerle hızla evrildiğine dikkat çeken 
Özveren, yapay zeka ve büyük veri 
analitiğinin finansal danışmanlık hizmetle-
rinde etkinliği artırdığına işaret etti. 
Sürdürülebilirlik konusunun da iş dünya-
sında en önemli unsurlardan biri haline 
geldiğini belirterek, mali müşavirlerin 
çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) kriter-
lerini göz önünde bulundurarak işletmele-
re sürdürülebilirlik yol haritaları çizmele-
rinde rehberlik ettiklerini söyledi.

Özveren, 1-7 Mart Muhasebe Haftası 
vesilesiyle tüm meslektaşlarının haftasını 
kutlarken, aynı zamanda Ramazan ayının 
ülkeye ve tüm insanlığa huzur ve güzellik-
ler getirmesini diledi.

İlgilenenlerin bilecekleri gibi, Ülkemiz de her 1-7 
Mart tarihleri arası ‘’Yeşilay’’ ve ‘’Girişimcilik Haftası’’ 
olarak kutlanırken, ‘Deprem Haftası’ olarak ta değerlendi-
riliyor… O nedenle, ben daha yazımın başında, sâde bir 
üyesi ve nâçiz de bir Denetim Kurulu Başkanı olmakla 
onur duyduğum Yeşilay’ın Haftasını yürekten kutluyor, 
yararlı araştırmalar yapan ve sonuç alıcı girişimlerde bulu- 
nan tüm girişimcileri destekliyor, girişimlerinin başarıyla 
sonuçlanmasını diliyorum… Ve, ve, ve 1. derece de dep- 
rem kuşağı üzerinde oturan bir il de ikâmet eden bir 
vatandaş olarak da ‘Cenab-ı Hakk’tan beldelerimizi, ille- 
rimiz, ülkemizi ve gönül coğrafyamızı deprem ve benzer 
âfetlerden, semavî-arzî ve ârizî felâketlerden, büyüklü 
küçüklü, bilinen bilenmeyen, beklenen beklenmeyen tüm 
kaza ve belâlardan korumasını niyaz eriyorum… Şimdi de 
müsaadenizle bu 2’si iyi-güzel, biri ise korkutucu, hattâ 
aklıma bile getirmek ya da düşünmek bile istemediğim 
haftanın genel değerlendirmesine geçmek istiyorum:  

YEŞİLAY’IN BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ALALINDA
ULUSAL VE ULUSLARARASI DÜZEYDE ‘105 YILDIR
VERDİĞİ MÜCÂDELE TAKDİRLİK VE TEŞEKKÜRLÜK
BİR BAŞARIDIR. ONUN HİÇ UNUTULMAMALIDIR!
Birinci paragrafımda da belirttiğim gibi, Yeşilay’ın 25 

Mayıs 2024 tarihinde ve İstanbul Fatih’ deki Genel Merke-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

zi’nde yaptığı 74. Genel Kuruluna ‘Denetim Kurulu Başkanı ve 
Delege sıfatıyla’ bende katılmış ve oy kullanmıştım. Ve aralarında 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş Hanıme-
fendi ile birlikte Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kızı ve 66. T.C Hükü-
metinin Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın Eşi Esra Erdo- 
ğan Albayrak Hanımefendi de ‘üye sıfatıyla’ ama sade bir vatandaş 
gibi katılarak oy kullanmışlardı… Gerisi neyse ne amma, geniş bir 
katılım ile yapılan ve uzunca bir süre devam eden Genel Kurul 
öncesinde ve sonrasında ben bir tane bile sigara içen, mâlayâni 
şeyler konuşan, lâubâli davranan Yeşilay üyesine ve gönüllüsüne 
rastlamadığım gibi; üyelerden bir çoğu belki de birbirlerini ilk defa 
gören, dolayısıyla da tanımayan üyeler olsalar bile, tamamı birbir-
lerini sanki yıllardır tanıyormuşçasına selamlaştılar, konuşup 
görüştüler ve hasbihal ettiler… Yani, Yeşilay Cemiyeti veya Derne-
ği’nin tüm şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, yani kurultay 
delegeleri, iki gün birbirleriyle sohbet ettiler ve şubelerinin 
çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulundular…

Her neyse; 105 yaşında olan ve bağımlılıkla canhıraş bir 
şekilde çalışan Yeşilay’ımızın konusunu burada noktalamak istiyo-
rum, ancak noktalamadan önce de bir hatırlatma da bulunmak 
istiyorum:

Her türlü bağımlılıkla mücadele konusunda tam 105 yıldır 
çalışma yapan Yeşilay 13-14 Mayıs 2025 tarihleri arasında da İstan-
bul da, ‘6. Küresel Davranışsal Bağımlılıklar Kongresi’ni gerçek-
leştirecek ve bu Kongre de bağımlılıkla mücadele alanındaki ulu- 
sal ve küresel gelişmeler ele alınacak… O nedenle ben kullanıcı 
sayıları her gün artan ve çeşitleri çoğalan bağımlılık hastalığının 
karşısında olan herkesin, her bireyin ve her ailenin Yeşilay’ın Burç 
Mahallesi ve Kışla Caddesi üzerinde bulunan Burdur Şubesine uğ- 
ramalarını hattâ kayıt-üye olmalarını ve ihtiyaç duyduklarında Za- 
fer Mahallesi ve Oluklaraltı Caddesi üzerinde bulunan YEDAM’a-Ye-
şilay Danışmanlık Merkezi’ne bizzat ya da 115 numaralı telefonuna 
müracaat etmelerini diliyor, şimdi de diğer konularıma geçmek 
istiyorum:

HAYIRLI GİRİŞİMCİLERİ DESTEKLEYELİM.. ANCAK
DEPREMİ VE DEPREMZEDELERİ UNUTMAYALIM!

 Yukarıda da hatırlattığım gibi bu hafta ‘Yeşilay Haftası’ olduğu 

gibi, aynı zamanda ‘Girişimcilik ve Deprem Haftası.’ O nedenle ben 
‘bireylerin, ailelerin ve toplumların, hatta hayvanların, bitkilerin 
yararına ve korunmaları için elinden gelen her şeyi yapan ve insanla-
rın yararlanmaları-faydalanmaları için çeşitli girişimlerde bulu- nan 
tüm girişimcileri ve destekçilerini bizde her türlü desteği verelim! 
Ancak deprem gerçeğini de depremzedeleri de hiçbir za- man 
unutmayalım!’ derim.

ÜLKEMİZİN ‘BÜYÜK BÖLÜMÜ’ 1. DERECE DE
DEPREM FAY HATTI ÜZERİNDE BULUNUYOR!

Bilindiği gibi, Ülkemizin büyük bir bölümü olduğu gibi, İlimiz 
Burdur da maalesef ki maalesef lojistik açısından 1. Derecede 
deprem kuşağı üzerinde bulunuyor ve biz onu unutsak bile o bizi 
asla unutmuyor! Bunu da arada bir hatırlatıyor ve bazen hafif bir 
şekilde, bazen de canımızı yakacak kadar uyarıyor! Ve yine bilindi-
ği gibi, İlimizin kenar mahallerindeki, hattâ şehir merkezindeki 
bazı binaların bir kısmı oturulamaz durumda olduğu gibi; uzman-
lar 17 Temmuz 1999 Marmara veya Gölcük Depremi öncesi yönet-
meliğine göre yapıldığı için büyük risk taşıdığını; ancak deprem 
sonrasında düzenlenen yönetmeliğe göre yapılan binaların da 
herhangi bir garantisi olmadığını iddia ediyorlar…

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; 1-7 Mart tarihleri arasında 
kutlanan Girişimcilik Haftası neyse ne amma, ‘Yeşilay Haftası’ da 
‘Deprem Haftası’ da iyi değerlendirilmeli, yani bu iki hafta amacı-
na ulaşacak şekilde ele alınmalı!’ diyor, herkese ‘kazasız belâsız’ 
saygılar sunuyorum.
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Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

YEŞİLAY’IN VE GİRİŞİMCİLERİN HAFTALARINI
KUTLARKEN ‘DEPREMİ DE UNUTMAYALIM!’

TEDBİRLİ OLMAK GEÇİMİN YARISIDIR!
Hz. Muhammed (sav)

İŞTEN ÖNCE TEDBİR, PİŞMANLIĞA 
YER BIRAKMAZ! 

Hz. Ali (r.a)
AKIL SONRADAN AH ÇEKMEK İÇİN DEĞİL

DÜŞÜNÜP TEDBİR ALMAK İÇİNDİR!
Hz. Mevlânâ (r. aleyh)

YAZ DİYE YOLA ÇIKARKEN, KIŞI GÖZE AL!
Atasözü   

Burdur SMMM Odası,
 ‘Muhasebe Haftası’nı 

törenle kutladı
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Burdur Ticaret ve sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, 
Gölhisar, Çavdır, Yusufça ve Söğüt’teki 
üyeleriyle bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin DALGAR ile Batı 
Burdur sosyoekonomik kalkınması için 
imzaladığı protokolün ilk adımlarını devre-
ye aldı. 

İlçe ve beldelerin kaymakam ve beledi-
ye başkanları da heyet olarak ziyaret edildi. 
Programlara MAKÜ'den akademisyenler de 
eşlik etti. 

Gölhisar ve Çavdır’da üyeleriyle 
yemekli istişare toplantısı düzenleyen 
Başkan Yusuf KEYİK, üyelerden gelen talep 
ve önerileri de not alarak, çözümlenmesi için 
gerekli çalışmalara başladı.

İstişare Toplantılarında orta öğretim ve 
yüksek öğretim öğrencilerinin karşı karşıya 
kaldıkları problemler, karayolları, otomobil 
ve vasıta sahiplerinin yaşadığı sorunlar, 
meslek okulları, sebze ve meyve üreticileri-
nin talepleri, BUTSO’nun üye sayısındaki 
artışlar, Söğüt domatesinin ihracatı ve il 
genelindeki kalite belgesi- coğrafi işaret 
tescilleri, içme ve sulama suları, sulama 
teknikleri ve sera sahiplerinin yaşadığı 
sorunlar, BUTSO’nun yeni üyelerine düzen-
leyeceği ve özellikle de yeni şirket kurulma-
sıyla ilgili 2025 yılı eğitim programı, banka 
şubeleri hakkında talep ve değerlendirmeler 
Başkan Yusuf KEYİK’e iletildi. 

GÖLHİSAR- ÇAVDIR-ALTINYAYLA- 
YUSUFÇA- SÖĞÜT PROGRAMI

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, 
Batı Burdur’un 
kalkınması ve 
gelişimine ivme 
kazandırılması 
amacıyla üyeleriyle 
bir araya geldiği 
programlarında 
Gölhisar, Altınyay-
la, Yusufça, Çavdır 
ve Söğüt’ü ziyaret 
etti. Kaymakamlar 
ve belediye başkan-
ları ile düzenlediği 
yemekli istişare 
toplantısında da bir 
araya geldi. 

Yönetim Kurulu ile birlikte Gölhisar 
Kaymakamı Emre ÇİFTÇİ, Altınyayla 
Kaymakamı Muhammed HATİPOĞLU, 
Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim SERT-
BAŞ, Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan 
YÜCEL, Altınyayla Belediye Başkanı Selen 
KINALI, Yusufça Belediye Başkanı Hüseyin 
ÖZARSLAN ve Söğüt Belediye Başkanı 
Ayhan YURDASİPER ile Çavdır Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanı Osman ERÇİFT-
Çİ makamlarında ziyaret edildi. 

Altınyayla Kaymakamı Muhammed 
HATİPOĞLU’na yeni görevinde hayırlı 
olsun dilekleri iletildi.

BUTSO Yönetim Kurulu ile birlikte 
yapılan görüşmelerde 
ilçelerdeki sosyoeko-
nomik gelişmeler 
hakkında bilgi alındı, 
BUTSO’nun 2025 yılı 
faaliyet ve planları 
aktarıldı. İşbirliği 
konularında görüşler 
bildirildi. Tüm Kayma-
kam, Belediye Başkan-
ları, Sivil Toplum 
Kuruluşları Başkanları 
ve akademisyenlere 
gösterdikleri ev 
sahipliği ve ilgileri için 
teşekkür edildi. 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
ile Burdur Ticaret ve 
Sanayi hizmet ve 

çalışmaları hakkında yazılı anketler doldu-
ruldu.

Başkan Yusuf KEYİK, başta üyeleri 
olmak üzere tüm İslam alemine Ramazan 
ayının hayırlı- uğurlu olması, bereket 
getirmesini diledi. Başkan KEYİK ziyaretle-
rinde, yaptığı konuşmalarda ve birebir 
sohbetlerinde, Batı ilçelerinden sadece 
Kemer, Karamanlı, Tefenni, Gölhisar, 
Çavdır, Altınyayla, Yusufça, Söğüt için değil 
tüm ilçeler ve tüm üyeleri için programının 
müsait olduğunda ziyaret ve iletişime açık 
olduğunu ve cep telefonu 7/24 açık tutarak 
herkesin iletişim kurup, talep ve önerilerini 
aktarabileceğini tekrarladı. Üyelerini sadece 
seçim dönemlerinde değil bulduğu her 
fırsatta ziyaret edip, görüşlerini öğrendiğini 
söyledi. 

Üye istişare toplantılarına kaymakamlar 
ve belediye başkanlarının yanı sıra esnaflar, 
iş insanları, sivil toplum kuruluşlarının 
başkanları, muhtarlar, kooperatif başkanları, 
sanayiciler, üreticiler, işletme sahipleri ve 
akademisyenler katıldılar.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02182509

SPOR TOTO İŞ BİRLİĞİ İLE ÜNİVERSİTEMİZ MUHTELİF YERLERİNDE FUTBOL 
SAHALARI VE KÜREK TESİSİ YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2025/284873
1- İdarenin
a) Adı  : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM  
    KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : İstiklal Yerleşkesi Örtülü Mevkii 15030 Örtülü Mevkii BURDUR  
    MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482131140 - 2482131188
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : SPOR TOTO İŞ BİRLİĞİ İLE ÜNİVERSİTEMİZ 
      MUHTELİF YERLERİNDE FUTBOL SAHALARI VE  
      KÜREK TESİSİ YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : ÜNİVERSİTEMİZ MUHTELİF YERLERDE 1 ADET  
      FUTBOL SAHASI ONARIMI, 5 ADET FUTBOL SAHA-  
      LARI YAPIMI VE 1 ADET KÜREK TESİSİ YAPIM İŞİ
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Üniversitemiz Yerleşkeleri Futbol Sahaları (Bah- 
        çelievler Yerleşkesi (Onarım), Altınyayla, Bucak,  
        Çavdır, Gölhisar, Yeşilova Yerleşkeleri) ve Kürek  
        Tesisi (Burdur Gölü Kenarı)
ç) Süresi/teslim tarihi    : Yer tesliminden itibaren 420 (DörtYüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi    : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde  
        yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.03.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yapı İş- 
              leri ve Teknik Daire Başkanlığı İhale Odası/BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği”`nde yer alan B/III grubu işler veya B/III 
grubu işlerin bakım-onarım işleri, benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

SPOR SAHASI İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR YAPI 
İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, önceki gün 
yaşanan gelişmeler sonrasında gece saatlerinde sosyal 
medya hesaplarından terörle mücadelede şeffaflık vur-
gusu yaparak pazarlıksız bir süreç çağrısında bulundu



Burdur Devlet Hastanesi’nde 
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Günümüzde meteoroloji tahminleri 
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- BURDUR DEVLET HASTANESiNDE
HAYAT KURTARAN OPERASYON
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Nerede o eski Ramazanlar… Bilen gören 
varsa bizlere de tarif etsin yerini yurdunu…

Eski Ramazan günleri Tür-
kiye’de genellikle büyük bir 
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te mahallelerde bir hareketlilik 

-
-

günlerinde mahalle kültürü 
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